DE simonia contra eos, qui pro obtinen-
dis beneficiis seiplos pro aliis axamine-
lupponunt, vel annuas pensiones offerunt, aut
beneficia impetrant pro aliis, ut ab eis aliquid
consequantur, vel pro seipsis, ut aliis postea
cum pensione resignent infra in bullis Pii v.
Contra quoscunq; Ecclesiastas, & beneficia Ec-
clesiastica quoscunq; in confidentiam re-
cipientes, seu recipientes vbi supra Pii iv.

Innouatō censurarum, & penarum con-
tra simoniacos.

Renouatio privilegiorum, & consuetudinū
Ecclesiastarum aliquid recipiendi in collatione,
aut alia prouisione, seu admissione, an possel-
lōneum beneficiorum infra in bullis Sisti v.

Contra promouentes, & promotores ad Or-
dinem simoniacę etiam ad primam con-
fessionem.

De Magistris decretum obseruandum &

Magistris, & preceptoribus scholarium, in-
fra.

De Iudeis, & Saracenis, quod Iudei, cate-
riq; infideles ad agnitionem Catholicę fidei
venientes bona patrimonialia, maternaliaq;
& omnia eorum consuetudinē acquisita, seu
que verum dominum habere non reminiscū-
tur etiam viuis, & inuitis parentibus habere,
tenere, & possidete valeant in bulla incip. cur-
pientes, & vide cap. Iudei el 2. dict. titul. & ex-
travag. comm. lo. xxii. incip. Dignum eod. tit.
& si bona ipsa ex viura, aut alio illico, qua-
stu fuerint acquisita, & notę sint personę, qui-
bus eorum fuerit de iure facienda restitutio,
illis reddi debent, quia non remittitur pecca-
tum nisi restituatur ablatum; personis vero
non extantibus predicatis, quia bona ipsa es-
sent per manus Ecclesię in plōs viis conuer-
tenda, bona huiusmodi eidem Iudeis, & aliis
infidelibus in fauorem suscepiti baptismatis
tanquam in plūm vsum libere concedimus,
eaq; ad ipsos sit conuersos Iudeos, & alios
infideles remanere decernimus. inquit Pau-
lus iii. in dict. constitutione, vbi in materia Iu-
deorum habes, constitutiones pertinentes al-
legatas.

De blasphemis Iudeorum, in quas heret-
ice prauitatis Inquisitores animaduertunt in
bullis infra Greg. i 3.

Quod Medici Hebrei, vel infideles ad Chri-
stianorum curam non admittantur.

Contra impia scripta, & libros Hebreo-
rum, publicata Romę die 3. Apr. 1594. incip.
Cum Hebreorum malitia Clem. 7.

De prédicatione facienda Iudeis semel in
hebdomada incipit. Sancta Mater infra:
Greg. i 3.

De hereticis, excommunicatio in primo
capite Bullz Cœnē Domini contra hereticos
est tenoris sequentis. Excommunicamus, &
anathematizamus ex parte Dei Omnipotē-
tis Patris, & Filii, & Spiritus Sancti, authoritate
quoq; Beatorum Apostolorum Petri, & Bau-
ti, ac nostra quoscumq; Hussitas, Vinclephi-
tas, Lutheranos, Zuinglianos, Calvinistas,
Vgnottos, Anabaptistas, Antieritarios, & à
Christianā fide Apostatas, ac omnes, & singu-
los alios hereticos quoscumq; nomine cau-
seantur, & cuiuscumq; se & existant, ac eorum
credentes, receptatores, factores, & generali-
ter quoslibet illorum defensores, ac eorum li-
bros heresim continentes, vel de religione
tractantes sine autoritate nostra, & Sedis
Apost. scienter legentes, aut retinentes, impri-
mentes, aut quomodo libet defendantes, ex
quauius causa publice, vel occulte, quoquis iu-
genio, vel colore, necnon schismaticos, & eos,

qui sed nostra, & Romani Pontificis pro tempore existentes obedientia pertinaciter subtrahunt, vel recedunt. Absolutio à dict. excommunicatione soli Summo Pontifici reservatur, ut in fine dictæ Bullæ habetur, & declaratur per Nevar. in manua confess. cap. 27, & in ea parte qua ad libros hereticorum fuit relata.

Approbatio Indicis librorum prohibitorum cum regulis confessis per patres à Tridentino. Synodo electos, à Sixto V. aucti, & à S. D. N. Clem. VII. recogniti, & publicati, & adde ad dict. cap. frateruitatis d. cit. Sixti 5.

Imputatio constitutionis fel. rec. Pauli Papagi IV. contra negantes Trinitatem, aut diuinatorem Iesu Christi, aut conceptionem de Spiritu Sancto: aut eius mortem, ut nos redimeret, aut virginitatem Beatissimæ semper Virginis Didi Genitricis Mariæ, ut infra Clem. 8.

Constitutio cōtra offendentes statum, res, personas Sacrae Inquisitionis hereticæ prauitatis officij, Pii v.

Declaratio, & constitutio; quod sententiaz in eorum inquisitorum fauorem per quoscumq; iudic. & contra dispositionem, vel stylum iurisdictionis officij sanctissimæ Inquisitionis latz, & ferendæ, nunquam transierint, nec in futurum in rem iudicaram transire possint in bulla incip. Inter multiplices.

Quod principes, iudices, & iustitiae ministri mandatis Cardinalium Inquisitorum generalium in concernentibus officium Sanctissimæ Inquisitionis pareant, & obedient in Bullar. incip. Sanctissimus. Alias constitutiones ad hunc titulum pertineentes habes in Directorio Inquisitorum nupet impreso cum additionibus Domini Francisci Pegne nunc Rotæ Romanæ Auditoris, que etiam habentur in alio libro separato sic inscripto literæ Apostolicæ diversorum Rom. Pontif. pro officio Sanctissimæ Inquisitionis Innoc. 3. Pont. Max. vsq; ad hæc tempora; & in nostra praxi Sanctæ Inquisitionis.

De apostatis, congruant huic titulo relatæ in verbo Apostata bulla Greg. 13. &c.

De homicidio cōtra abortum procurantes, consulentes, & confidentes. Eiusdem moderatio Sixti v.

De testamentis super prohibitione tanctorum, & ferarum agitatione infra Pius v.

Eiusdem constitutionis moderatio pro Regis Hispaniarum infra Clem. 8.

De pugnacibus in duello contra pugnantes in duello, & dominos, & quovis aliis datus eis campum, eisq; auxilium praestantes, duelloq; intercessentes cum insertione litteratum Iulij 2. ac multarum penarum, adic-

tionem in bullarum incip. Quam Deo, Leo x.

Contra pugnantes in duello, & dange ois auxilium, & fauorem in Bulla incip. consuevit infra Clem. 7.

Confirmatio constitutionum predecessorum Pontificum super prohibitione duellorum incip. in Bulla, ea quoq; infra pīj 4.